

ATAS Centru-Vest, sediul str. Nationala 50 or.Ungheni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-2**Reparatie sistem de electricitate****Valoarea de deviz 212 366,09 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	20,0000	18,000 18,000	360,000 360,000
2	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	30,0000	34,800 34,800	1 044,000 1 044,000
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	50,0000	10,508 9,000	525,410 450,000
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	25,0000	13,200 13,200	330,000 330,000
5	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	125,0000	31,650 30,000	3 956,250 3 750,000
6	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	125,0000	20,525 14,400	2 565,563 1 800,000
7	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,1000	m	916,0000	57,477 33,600	52 649,170 30 777,600
8	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din	m	12,0000	59,586	715,035

1	2	3	4	5	6	7
		cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, Cablu VVGng LS 3x4mm ² Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500			20,400	244,800
9	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, Cablu VVGng LS 3x2.5mm ² Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m	380,0000	53,541 20,400	20 345,438 7 752,000
10	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, Cablu VVGng LS 3x1.5mm ² Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m	524,0000	46,327 20,400	24 275,358 10 689,600
11	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m	0,2500	4 589,528 1 902,000	1 147,382 475,500
12	Pret de piata	Jgheab metalic perforat cu capac 150*100*3000	m	25,0000	99,200 0,000	2 480,000 0,000
13	RpEF13A	Montarea plafoniera Led 25 W 380x55mm	buc	3,0000	464,099 56,400	1 392,296 169,200
14	RpEF13A	Montarea corp de iluminat tavan casetat Led 40 W 6500K 60x60cm	buc	60,0000	368,299 56,400	22 097,928 3 384,000
15	RpEF13C	Montarea corp de iluminat emergenta (EXIT)	buc	2,0000	236,047 73,200	472,094 146,400
16	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din	buc	25,0000	27,673 16,200	691,825 405,000

1	2	3	4	5	6	7
		lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
17	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	96,0000	70,125 18,600	6 732,029 1 785,600
18	Pret de piata	Rama ordinara	buc	8,0000	11,250 0,000	90,000 0,000
19	Pret de piata	Rama dubla	buc	40,0000	22,500 0,000	900,000 0,000
20	Pret de piata	Rama 4 locuri	buc	2,0000	45,000 0,000	90,000 0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			142 859,778
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			15 255,288
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			1 573,708
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			4 790,663
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			4 934,383
		<i>Total</i>	100,00 +			169 413,820
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				169 413,820 83 619,065
		2. Lucrari de montare				
21	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg (excludere: tablou) Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din val. mat. explicitate=1,0100	buc	1,0000	599,361 586,200	599,361 586,200
22	RpEE06A	Montarea comutatoarelor (intrerupatoarelor) stea-triunghi, pina la 25 A, manuale cu contacte in aer sau in ulei capsulate sau necapsulate, antigrizutoase sau antiexplozive, montate pe dibluri din lemn, plastic sau pe console (exklusiv consola), in cutii sau panouri electrice, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, inclusiv reglarea si probarea (excludere: comutator)	buc	20,0000	84,342 73,200	1 686,840 1 464,000

1	2	3	4	5	6	7
23	RpEE06B	Montarea comutatoarelor (intrerupatoarelor) stea-triunghi, de 40-63 A, manuale cu contacte in aer sau in ulei capsulate sau necapsulate, antigrizutoase sau antiexplozive, montate pe dibluri din lemn, plastic sau pe console (exclusiv consola), in cutii sau panouri electrice, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, inclusiv reglarea si probarea (excludere: comutator)	buc	3,0000	139,422 121,200	418,266 363,600
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 704,467
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			579,312
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			5,813
		<i>Cheltuieli de regie</i>	15,20 %			366,898
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			73,129
		<i>Total</i>	100,00 +			3 729,619
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				3 729,619 3 427,210
		3. Utilaj				
24	Pret de piata	Panou de distributie interior IIPB-36	buc	1,0000	934,200 0,000	934,200 0,000
25	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32 3P 63A	buc	1,0000	84,200 0,000	84,200 0,000
26	Pret de piata	Intrerupator automat cu protectie diferentiala AVDT-32 16A 30mA	buc	8,0000	209,000 0,000	1 672,000 0,000
27	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 10A B	buc	10,0000	26,910 0,000	269,100 0,000
28	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 3P 40A	buc	2,0000	94,200 0,000	188,400 0,000
29	Pret de piata	Intrerupator automat cu protectie diferentiala AVDT-34 25A 30mA	buc	2,0000	317,500 0,000	635,000 0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 782,900
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			45,395
		<i>Total</i>	100,00 +			3 828,295
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 828,295

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	Lei	176 971,74
		TVA	20,00 %	35 394,35
		TOTAL	100,00 +	212 366,09
				212 366,09
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		104 455,55

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 1-2

Reparatie sistem de electricitate

Valoarea de deviz 212 366,09 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-2:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	7,9250	60,00	475,500
2.	7122050013400	Zidar	h-om	35,8000	60,00	2 148,000
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	968,3000	60,00	58 098,000
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	37,6000	60,00	2 256,000
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	50,0000	60,00	3 000,000
		Total manopera				65 977,50

Materiale:

1.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,7100	78,00	133,380
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2000	56,00	11,200
3.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,1250	20,00	62,500
4.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1000	200,00	20,000
5.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,1250	20,00	62,500
6.	1111000000112	Papuci stantati din cupru 6 x 6,3	buc	18,0000	2,00	36,000
7.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	25,2500	8,00	202,000
8.	1112	Jgheab metalic perforat cu capac 150*100*3000	m	25,0000	99,20	2 480,000
9.	1118	Rama ordinara	buc	8,0000	11,25	90,000
10.	1119	Rama dubla	buc	40,0000	22,50	900,000
11.	1120	Rama 4 locuri	buc	2,0000	45,00	90,000
12.	1124	Panou de distributie interior IIPB-36	buc	1,0000	934,20	934,200
13.	1125	Intrerupator de sarcina BH32 3P 63A	buc	1,0000	84,20	84,200
14.	1126	Intrerupator automat cu protectie diferentiala AVDT-32 16A 30mA	buc	8,0000	209,00	1 672,000
15.	1127	Intrerupator automat BA47-29 10A B	buc	10,0000	26,91	269,100
16.	1128	Intrerupator automat BA47-29 3P 40A	buc	2,0000	94,20	188,400
17.	1129	Intrerupator automat cu protectie diferentiala AVDT-34 25A 30mA	buc	2,0000	317,50	635,000
18.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1125	295,00	33,188
19.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	295,00	1,475
20.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,2300	21,00	4,830
21.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,8653	48,00	41,534
22.	2051142950700	Dibluri	buc	318,0000	1,23	391,140
23.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	80,0000	1,23	98,400
24.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	13,0000	12,67	164,710
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0100	2,00	2,020
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	234,9700	3,06	719,008
27.	2661122803601	Tub flexibil	m	1 027,7520	20,83	21 408,074
28.	2746167335100	Priza	buc	97,9200	42,50	4 161,600
29.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	501,0520	23,00	11 524,196
30.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	121,0000	3,00	363,000
31.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	240,4500	3,00	721,350

32.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0400	1,23	4,969
33.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	126,0000	1,23	154,980
34.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	192,0000	1,23	236,160
35.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	92,0000	1,23	113,160
36.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0400	0,40	1,616
37.	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0400	0,40	1,616
38.	2874115893301	Bolt metalic	buc	2,0000	1,83	3,660
39.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,83	1,660
40.	28752744005021313	Plafoniera Led 25 W 380x55mm	buc	3,0000	400,00	1 200,000
41.	28752744005021414	Corp de iluminat tavan casetat Led 40 W 6500K 60x60cm	buc	60,0000	304,20	18 252,000
42.	28752744005021515	Corp de iluminat emergenta (EXIT)	buc	2,0000	157,50	315,000
43.	3130134817405088	Cablu VVGng LS 3x4mm2	m	12,9780	24,34	315,885
44.	3130134817405099	Cablu VVGng LS 3x2.5mm2	m	410,9700	18,75	7 705,688
45.	313013481740510	Cablu VVGng LS 3x1.5mm2	m	566,7060	12,08	6 845,808
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,5010	11,00	16,511
47.	5009031	Scoabe	10 buc	0,2750	310,00	85,250
Total materiale de construcții						82 758,97

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	375,00	146,250
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,4375	11,00	26,812
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7925	11,00	8,717
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,2500	25,00	81,250
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,3750	11,00	26,125
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	18,7500	11,00	206,250
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,5400	11,00	5,940
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	280,34	109,333
Total utilaje de construcții						610,68

Cheltuieli directe	Lei	176 971,74
TVA	20,00 %	35 394,35
TOTAL	100,00 +	212 366,09

Total deviz:

212 366,09

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect ATAS Centru-Vest, sediul str. Nationala
50 or.Ungheni**

**Investitor Agentia Teritoriala de Asistenta
Sociala Centru-Vest Ungheni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			18,000 18,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	60,00	2,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	60,00	15,600
2	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			34,800 34,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	60,00	3,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	60,00	31,800
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,508 9,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	60,00	4,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,06	0,673
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	295,00	0,295
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	11,00	0,055
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	11,00	0,110
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,375
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			13,200 13,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,00	13,200
5	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			31,650 30,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	60,00	6,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	60,00	24,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	11,00	1,650
6	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			20,525 14,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	60,00	8,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,06	5,202
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	295,00	0,148
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	11,00	0,110
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	11,00	0,165
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,500
7	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,1000	m			57,477 33,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	60,00	33,600
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	20,83	23,371
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	23,00	0,506
8	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, Cablu	m			59,586 20,400

1	2	3	4	5	6	7
		VVGng LS 3x4mm2 Materiale marunte (cleme, papuci, sirna, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	60,00	20,400
	313013481740508 8	Cablu VVGng LS 3x4mm2	m	1,0300	24,34	26,324
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	23,00	12,075
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,00	0,787
9	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, Cablu VVGng LS 3x2.5mm2 Materiale marunte (cleme, papuci, sirna, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m			53,541 20,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	60,00	20,400
	313013481740509 9	Cablu VVGng LS 3x2.5mm2	m	1,0300	18,75	20,278
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	23,00	12,075
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,00	0,787
10	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, Cablu VVGng LS 3x1.5mm2 Materiale marunte (cleme, papuci, sirna, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m			46,327 20,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	60,00	20,400
	313013481740510	Cablu VVGng LS 3x1.5mm2	m	1,0300	12,08	13,065
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	23,00	12,075
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,00	0,787
11	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m			4 589,528 1 902,000
	1	Muncitor	h-om	31,7000	60,00	1 902,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	78,00	533,520
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	56,00	44,800
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	310,00	341,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	20,00	250,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	200,00	80,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	20,00	250,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5600	375,00	585,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,7500	11,00	107,248
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	11,00	34,868
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	11,00	23,760
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5600	280,34	437,332
12	Pret de piata	Jgheab metalic perforat cu capac 150*100*3000	m			99,200 0,000
	1112	Jgheab metalic perforat cu capac 150*100*3000	m	1,0000	99,20	99,200
13	RpEF13A	Montarea plafoniera Led 25 W 380x55mm	buc			464,099 56,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	60,00	56,400
	287527440050213 13	Plafoniera Led 25 W 380x55mm	buc	1,0000	400,00	400,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,23	2,460
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,23	2,460
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,06	0,245
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	12,67	2,534
14	RpEF13A	Montarea corp de iluminat tavan casetat Led 40 W 6500K 60x60cm	buc			368,299 56,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	60,00	56,400
	287527440050214	Corp de iluminat tavan casetat Led 40 W 6500K	buc	1,0000	304,20	304,200

1	2	3	4	5	6	7
	14	60x60cm				
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,23	2,460
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,23	2,460
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,06	0,245
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	12,67	2,534
15	RpEF13C	Montarea corp de iluminat emergenta (EXIT)	buc			236,047
						73,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	60,00	73,200
	28752744005021515	Corp de iluminat emergenta (EXIT)	buc	1,0000	157,50	157,500
	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,0000	1,83	1,830
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,83	0,830
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,06	0,153
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	12,67	2,534
16	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			27,673
						16,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	60,00	16,200
	1111000100024	Interrupator manual	buc	1,0100	8,00	8,080
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	48,00	0,240
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,06	0,153
17	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			70,125
						18,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	60,00	18,600
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	42,50	43,350
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,06	0,015
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	48,00	0,240
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,23	2,460
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,23	2,460
18	Pret de piata	Rama ordinara	buc			11,250
						0,000
	1118	Rama ordinara	buc	1,0000	11,25	11,250
19	Pret de piata	Rama dubla	buc			22,500
						0,000
	1119	Rama dubla	buc	1,0000	22,50	22,500
20	Pret de piata	Rama 4 locuri	buc			45,000
						0,000
	1120	Rama 4 locuri	buc	1,0000	45,00	45,000
		2. Lucrari de montare				
21	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg (excludere: tablou) Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din val. mat. explicitate=1,0100	buc			599,361
						586,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	60,00	586,200
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,00	2,020
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	295,00	1,475
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	11,00	0,011
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	1,23	4,969
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	0,40	1,616
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,40	1,616
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	48,00	1,454
22	RpEE06A	Montarea comutatoarelor (intrerupatoarelor) stea-triunghi, pina la 25 A, manuale cu	buc			84,342

1	2	3	4	5	6	7
		contacte in aer sau in ulei capsulate sau necapsulate, antigrizutoase sau antiexplozive, montate pe dibluri din lemn, plastic sau pe console (exclusiv consola), in cutii sau panouri electrice, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, inclusiv reglarea si probarea (excludere: comutator)				73,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	60,00	73,200
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,0000	1,23	4,920
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	4,0000	1,23	4,920
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	21,00	0,210
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	48,00	0,480
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	3,06	0,612
23	RpEE06B	Montarea comutatoarelor (intreruptoarelor) stea-triunghi, de 40-63 A, manuale cu contacte in aer sau in ulei capsulate sau necapsulate, antigrizutoase sau antiexplozive, montate pe dibluri din lemn, plastic sau pe console (exclusiv consola), in cutii sau panouri electrice, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, inclusiv reglarea si probarea (excludere: comutator)	buc			139,422 121,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,0200	60,00	121,200
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	4,0000	1,23	4,920
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	21,00	0,210
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	48,00	0,480
	1111000000112	Papuci stantati din cupru 6 x 6,3	buc	6,0000	2,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	3,06	0,612
		3. Utilaj				
24	Pret de piata	Panou de distributie interior IIPB-36	buc			934,200 0,000
	1124	Panou de distributie interior IIPB-36	buc	1,0000	934,20	934,200
25	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32 3P 63A	buc			84,200 0,000
	1125	Intrerupator de sarcina BH32 3P 63A	buc	1,0000	84,20	84,200
26	Pret de piata	Intrerupator automat cu protectie diferentiala AVDT-32 16A 30mA	buc			209,000 0,000
	1126	Intrerupator automat cu protectie diferentiala AVDT-32 16A 30mA	buc	1,0000	209,00	209,000
27	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 10A B	buc			26,910 0,000
	1127	Intrerupator automat BA47-29 10A B	buc	1,0000	26,91	26,910
28	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29 3P 40A	buc			94,200 0,000
	1128	Intrerupator automat BA47-29 3P 40A	buc	1,0000	94,20	94,200
29	Pret de piata	Intrerupator automat cu protectie diferentiala AVDT-34 25A 30mA	buc			317,500 0,000
	1129	Intrerupator automat cu protectie diferentiala AVDT-34 25A 30mA	buc	1,0000	317,50	317,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.